
UCHWAŁA NR LIV/347/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/116/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2011 r. 
w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 223 ustawy z dnia o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/116/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 
działalność w zakresie oświaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, pl. Wolności 
8;"; 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku, ul. 
Portowa 1;"; 

3) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Trzebiczu, ul. Szkolna 1;"; 

4) § 5.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Kierownicy jednostek budżetowych wymienionych w §1 sporządzają 
corocznie do dnia 10 października plan finansowy dochodów na następny rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 
 

Mariusz Suchecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4075A68-6CA9-4481-BE88-A93178D9C080. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w uchwale nr XV/116/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie gromadzenia 
dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
w zakresie oświaty wynikają ze zmiany ustroju szkolnego wprowadzanego od 1.09.2017 r. ustawą Prawo 
Oświatowe i nadania imienia Szkole Podstawowej w Trzebiczu uchwałą nr XXVII/132/2020 z dnia 
26.02.2020 r. Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej  w Trzebiczu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4075A68-6CA9-4481-BE88-A93178D9C080. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



